
Kreis Pokal Paderborn Saison 2019/20

2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endrunde findet am 26.01.2020 in Bentfeld statt. Sporthalle Bentfeld, Mühlenweg 5, 33129 Delbrück-Bentfeld

Spielleiter-Kontakt: Timmerberg, Rene, 33102 Paderborn, Mobil: 0151 46183255, Tel.: 05251 6889799, Geschäft: 05254 9202371,
rtimmerberg@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2020 15:15 (H) 7 SV RW Bentfeld II TuS Altenbeken 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

26.01.2020
26.01.2020

14:00 (H)
14:00 (H)

5
6

TuS Altenbeken
SV RW Bentfeld II

SV RW Bentfeld III
SV Heide Paderborn II

4:0
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

26.01.2020
26.01.2020
26.01.2020

11:00 (H)
12:30 (H)
12:30 (H)

3
1
2

SV Marienloh
SV Heide Paderborn II
SV RW Bentfeld III

SV RW Bentfeld II
TuS Altenbeken II
TV Geseke

0:4 NA
4:0
4:3

 
Freilose Viertelfinale
    TuS Altenbeken   
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