Kreis Pokal Paderborn Saison 2019/20

2. Kreisklasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Endrunde findet am 26.01.2020 in Bentfeld statt. Sporthalle Bentfeld, Mühlenweg 5, 33129 Delbrück-Bentfeld

Spielleiter-Kontakt: Timmerberg, Rene, 33102 Paderborn, Mobil: 0151 46183255, Tel.: 05251 6889799, Geschäft: 05254 9202371, rtimmerberg@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2020	15:15 (H)	7	SV RW Bentfeld II	TuS Altenbeken	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2020	14:00 (H)	5	TuS Altenbeken	SV RW Bentfeld III	4:0
So. 26.01.2020	14:00 (H)	6	SV RW Bentfeld II	SV Heide Paderborn II	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2020	11:00 (H)	3	SV Marienloh	SV RW Bentfeld II	0:4 NA
So. 26.01.2020	12:30 (H)	1	SV Heide Paderborn II	TuS Altenbeken II	4:0
So. 26.01.2020	12:30 (H)	2	SV RW Bentfeld III	TV Geseke	4:3
Freilose Viertelfin	ale				